— 1 —

物学字〔2025〕15 号

关于申报 2025 年度物流发展专项基金
“宝供物流奖”的通知

各有关单位：

物流发展专项基金“宝供物流奖”办公室从即日起至 9

月 22 日止，受理 2025 年度物流发展专项基金“宝供物流奖”

的申报。请有意申报 2025 年度“宝供物流奖”的单位或个

人及时申报。现将有关事项通知如下：

一、奖励项目

宝供物流奖、宝供物流奖学金

二、奖励范围

（一）宝供物流奖

奖励在物流理论、物流管理、物流技术与装备等方面研

中国物流学会文件

— 2 —

究及发明成果的主创人员。宝供物流奖设一等奖、二等奖、

三等奖（一等奖 2-3 项，奖励 3 万元/项(含税)；二等奖 4-5

项，奖励 1 万元/项(含税)；三等奖 8-10 项，奖励 0.5 万元

/项(含税)）。

（二）宝供物流奖学金

从北京交通大学等 30 所院校的物流管理、物流工程专

业中，评选 60 名优秀学生（本科生或发表优秀物流论文的

研究生）进行奖励（2 名/校，奖励 3000 元/人），由学校负

责推荐。具体院校名单如下：

北京交通大学、上海对外经贸大学、浙江工商大学、华

中科技大学、南京财经大学、东南大学、北京邮电大学、国

防大学联合勤务学院、华东交通大学、武汉理工大学、北京

物资学院、西南财经大学、大连海事大学、天津大学、浙江

大学、山东交通学院、北京工商大学、上海海事大学、中南

财经政法大学、广东财经大学、山东大学、华南理工大学、

中南林业科技大学、江西财经大学、同济大学、湖南工商大

学、武汉大学、东北财经大学、安徽大学、南开大学。

三、材料提交

申请人需按附件 1 所列相应奖项的要求提供书面材料,

电子版同步发送至 csl56@vip.163.com。申请材料不齐全将

不被受理。申请人必须保证所提供材料的真实性，如需要申

请人提供其他附加材料，申请人有义务提供。

— 3 —

四、联系方式

物流发展专项基金“宝供物流奖”办公室

联系人：何庆宝（15510125659）

电 话：010-83775682

邮 箱：csl56@vip.163.com

网 址：http://csl.chinawuliu.com.cn/

地 址：北京市丰台区丽泽路 16 号院 2 号楼铭丰大厦

16 层 1601

附件：1.申报人需提交的材料

2.“宝供物流奖”申请表填表说明

3.“宝供物流奖”奖励项目申请表

4.“宝供物流奖”奖学金申请表

2025 年 7 月 2 日

抄送：宝供物流企业集团有限公司、中国光华科技基金会

中国物流学会 2025年7月2日印发

— 4 —

附件 1

申报人需提交的材料

奖励项目 需要提交材料

宝供物流奖
1.申请表二份；

2.论文作品二份。

宝供物流奖学金

1.申请表二份；

2.学习成绩单、发表的论文、学校推荐

书等（如无法提供原件，请说明原因，

则提供二份复印件）,获奖证明(提供复

印件）。

— 5 —

附件 2

“宝供物流奖”申请表填表说明

1.表中内容必须真实、详细，不得缺项。

2.书写要工整，可以根据本表格式打印。

3.申请人可以随表寄来各种有助于物流发展专项基金“宝供

物流奖”办公室了解项目的材料。

4.若表中项目内容要求保密，请注明；若不同意物流发展专

项基金“宝供物流奖”办公室发布表中申请项目信息请注

明，如不注明，物流发展专项基金“宝供物流奖”办公室

则有权在媒体上发布。

5.项目受理、评审等情况可在网站上查询，也可打电话向物

流发展专项基金“宝供物流奖”办公室查询。

— 6 —

附件 3

“宝供物流奖”奖励项目申请表

申 请 人 姓 名 ：

申请单位名称 ：

申 请 日 期 ： 年 月 日

物流发展专项基金

“宝供物流奖”办公室制

— 7 —

申 请 人 简 况

（以个人名义申请宝供物流奖的填此页）

申请人姓名 性 别 出生年月

工作单位

职 务 职 称

通信地址

手 机 邮 箱

个

人

简

历

主

要

业

绩

— 8 —

申 请 单 位 简 况

（以单位名义申请宝供物流奖的填此页）

申请单位

组织机构代码

填表人姓名 职 务

填表人工作单位

手 机 邮 箱

通信地址

单

位

简

介

主

要

业

绩

— 9 —

奖励项目申请情况

申请奖励

项目名称

项目资金

来源

项目知识产权

所有者
同意发布 是□ 否□

项目合作者及

单位

申

请

奖

励

项

目

内

容

及

简

况

— 10 —

项

目

创

新

特

点

项

目

应

用

现

状

及

推

广

前

景

所

在

单

位

对

申

报

奖

励

意

见

负责人： 公章

合

作

单

位

意

见
负责人： 公章

— 11 —

附件 4

“宝供物流奖”奖学金申请表

学 校 名 称 ：

申请人姓名 ：

申 请 日 期 ： 年 月 日

物流发展专项基金

“宝供物流奖”办公室制

— 12 —

申请人姓名 性别 出生年月

身份证号

学校名称 所学专业

年 级 职务 学 历

寄件地址

（获奖证书邮寄）

联系电话

老师姓名 联系电话

个

人

简

历

— 13 —

家

庭

情

况

主

要

学

习

情

况

及

成

绩

— 14 —

系

意

见

负责人： 盖章

学

校

意

见
负责人： 盖章